
1 

 

 

 

 

 

 

Avviso di aggiudicazione 

Avviso volontario per la trasparenza amministrativa 

(articoli 29, comma 1 e 76, comma 1, d.lgs. n. 50 del 2016) 

CONCESSIONE D'USO DELL’AREA DI PROPRIETÀ COMUNALE, DA SFRUTTARE QUALE 

PARCHEGGIO AUTOMEZZI PRESSO VIA DEL LAGO DI CUI AL FOGLIO 3 MAPPALE 151 

SEZIONE I: AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE 

Denominazione: COMUNE DI LISCATE   

Indirizzo postale: Largo Europa, 2 

Città: Pozzuolo Martesana CAP: 20050 Paese: Italia 

Punti di contatto: All’attenzione di: geom. Sandro Antognetti 

Telefono: + 3902950908222 

Posta elettronica: lavoripubblici@unioneaddamartesana.it 

sandro.antognetti@unioneaddamartesana.it 

Indirizzi internet:  www.unioneaddamartesana.it 

SEZIONE II: OGGETTO  

II.1.1) CONCESSIONE D'USO DELL’AREA DI PROPRIETÀ COMUNALE, DA SFRUTTARE 

QUALE PARCHEGGIO AUTOMEZZI PRESSO VIA DEL LAGO Per Un Periodo Biennale, 

Prorogabile Fino A Quattro Anni 

II.1.4) Breve descrizione dell’appalto: concessione a parcheggio automezzi 

presso via Del Lago di cui al foglio 3 mappale 151; 

Entità totale (euro, IVA esclusa): 

Importo della concessione: 10.000,00=  

mailto:sandro.antognetti@unioneaddamartesana.gov.it
http://www.unioneaddamartesana.gov.it/


2 

 

 

 

 

 

 

SEZIONE IV: PROCEDURA 

IV.1.1) Tipo di procedura: procedura negoziata, art. 36 comma 2 lettera b) 

del D.Lgs. n. 50/2016 e linee Guida Anac n. 4 

IV.2.1) Criterio aggiudicazione:  

La procedura sarà aggiudicata ai sensi dell’art. 95 comma 2 del D.Lgs. 

n.50/2016, con il criterio dell'offerta economicamente più vantaggiosa, 

individuata sulla base del miglior rapporto qualità/prezzo, sulla base dei 

punteggi definiti dalla lettera d’invito: 

SEZIONE V: AGGIUDICAZIONE  

V.1) Data di aggiudicazione definitiva: 23/07/2021 

V.2) Soggetti partecipanti: 

- VIDTRANS srl, Via C. Lombroso, n. 54 Milano - P.IVA 09305670961  

- LORENZ GROUP srl, Via Vecchia Rivoltana, n. 6 Vignate (MI) - P.IVA  

133127901 

V.3) Operatore economico aggiudicatario definitivo: 

Denominazione: LORENZ GROUP srl 

Indirizzo postale: Via Vecchia Rivoltana, n. 6 

Città: Vignate (MI) 

CAP: 20052 

Paese: Italia 

V.4) Informazioni sul valore della Concessione: 

€ 10.500,00= per un periodo biennale, prorogabile fino a quattro anni. 



3 

 

 

 

 

 

 

SEZIONE VI: ALTRE INFORMAZIONI: 

VI.2) Informazioni complementari: 

a) procedura aggiudicata con preliminare di atto di determinazione n. 12 del 

23-07-2021; 

VI.3) Procedure di ricorso: contro l’aggiudicazione definitiva è ammesso 

ricorso al Tribunale Amministrativo Regionale (T.A.R.) della Lombardia, 

sezione di Milano, come segue: 

a) il ricorso deve essere notificato entro il termine perentorio di 30 

giorni alla stazione appaltante e ad almeno uno dei controinteressati, e 

depositato entro i successivi 15 giorni; 

b) per i concorrenti il termine per la notificazione del ricorso decorre dal 

ricevimento della comunicazione di aggiudicazione; 

c) per i soggetti diversi dai concorrenti il termine per la notificazione 

del ricorso decorre dalla data di pubblicazione del presente avviso. 

VI.4) Data del presente avviso: 23/07/2021. 

 

Il Responsabile del Procedimento: 

geom. Sandro Antognetti 


